Projekt: Stattegger StraBe 33a
Projektnummer:
Auftraggeber: NHD Immobilien GmbH

Projektbeteiligte
Kontakt

Projektsteuerung
Wonisch Installationen GmbH
HauptstraBe 81, 8544 Polfing-Brunn

Dormakaba Austria GmbH
Ulrich-Bremi-StraRe 2, 3130 Herzogenburg

Elektrotechnik Neuhold GmbH
Puch 157, 8341 Paldau

Dr. W. Maitz GmbH
KainachtalstraRe 83, 8410 Wildon

Lieb Bau Weiz GmbH
Birkfelder StraRe 40, 8160 Weiz

Lieb Bau Weiz GmbH & Co KG
Arndorf 37, 8181 St. Ruprecht an der Raab

h2 Hochbau GmbH
Spitzackerweg 19, 8055 Graz-Puntigam

Gerhardt Braun RaumSysteme GmbH
Zetschegasse 17, 1230 Wien

Rabacsa Kft.
F6 Ut 57, 9983 Alsdzolnok

Schindler Aufziige und Fahrtreppen GmbH
Puntigamer Strale 127, 8055 Graz-Puntigam

Bericht: Projektbeteiligte

Druck:  12.01.2023 / Sabine Schoberegger

Ansprechpartner

Rudi Danko

Haustechnik

Franz Schantl

SchlieRanlage

Christian Neuhold / GF
Elektro

Manfred Polic

Fenster + Sonnenschutz

Robert Friedl / BL

Fliesen

Andreas Klésch / BL

Trockenbau

Philipp Schoggler / BL

Baumeister

Martina Rosska

Kellertrennwéande

Gabor Barasits

Schlosser

Ing. Werner Krois

Aufzugsanlagen

Telefon

03465/23200

02782/808 00

0664/13 220 32

03182 35 46-23

0664 922 8179

+43 3172 2417 177

0316/832 198

01/532235016

05 724463 4300

created with COOR

Mobiltelefon

0664 8173402

0664/808084394

0664/1322032

0664 8559719

+43 664 8114379

0664/88 24 51 59

0676/3708518

+36 20 316 0140

0664/83 31 726

IMMOBILIEN

E-Mail

rudi.danko@wonisch.co.at

franz.schantl@dormakaba.com

neuhold@elektrotechnik-neuhold.at

manfred.polic@maitz.at

Andreas.Kloesch@lieb.at

p.schoeggler@h?2.co.at

martina.rosska@gerhardtbraun.at

g.barasits@rabacsa.hu

werner.krois@schindler.com
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Projekt: Stattegger StraBe 33a
Projektnummer:

Auftraggeber: NHD Immobilien GmbH

Kontakt

Malermeister Kahr GmbH
Gewerkstralle 60, 8020 Graz

RK Objekttechnik GmbH
MurfeldstralRe 10, 8112 Gratwein

WHS GmbH
Higellandstralle 7, 8063 Eggersdorf bei Graz

Bericht: Projektbeteiligte

Druck:  12.01.2023 / Sabine Schoberegger

Ansprechpartner

Werner Kahr

Maler

Jan Koppel

Parkett + TUren

Herr Wuritsch
Dach

Telefon

0316-58 2146

0664 308 11 03

03112 /21000

created with COOR

Mobiltelefon

IMMOBILIEN
E-Mail

office@maler-kahr.at

jan.koeppel@rk-fenster.at

office@whs-dach.at
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